
 

 

 

云南省城镇供水协会文件 
 

 

云水协秘〔2016〕54 号 

 

云南省城镇供水协会关于召开 

普洱及西双版纳片区供水规范化管理交流会的通知 

 

普洱、西双版纳各会员单位： 

为加强普洱市、西双版纳州两地供水企业间的相互交流，促

进供水规范化管理水平的提升，经云南省城镇供水协会与普洱、

西双版纳片区副理事长单位普洱市水务公司商议，决定在普洱市

召开两地区供水规范化管理交流会。现将会议具体事项通知如下： 

一、会议时间：2016 年 9 月 28 日至 29 日（28 日 13:00 至

18:00 报到）； 

二、会议地点：金凤大酒店（普洱市思茅区人民中路 8 号，

总台电话 0879-2138868）。 

三、会议主要内容 



（一） 供水规范化管理交流； 

（二） 水质检测技能大比武； 

（三） 参观普洱市第三水厂、开展漏氯应急演练； 

（四）职工气排球友谊赛。 

四、参会单位及人员 

普洱市、西双版纳州各供水企业负责人、相关技术人员，参

加水质检测操作技能比武和气排球友谊赛人员，各单位控制在

10 人以内。 

五、相关要求 

参加水质检测操作技能比武人员以各单位化验员为主，比赛

项目为浑浊度现场盲样检测。请参赛单位携带浊度测定仪（台

式或便携式不限，一人一台）及相关配件，并在比赛前做好浊

度测定仪的校准和维护工作，将仪器调整在最佳状态，以保证

检测结果准确性。参赛人员比赛时须穿工作服（白大褂），规范

操作、认真填写检测报告，在规定的时间内完成检测，按准确

率及检测速度决定优胜者。 

参加气排球比赛的单位须于 28 日 14 时前报到，比赛将于

28 日 14 时 30 分开始。参赛可男女混合组队，每个参赛单位限

出一支队伍，采用新球，参赛人员须为供水职工。  

六、会议不收取会务费用，食宿统一安排，住宿费自理。 

请各单位安排好参会人员，按时参会，并于 2016 年 9 月 19

日前将参会人员名单报送普洱市水务公司，以便会议筹备工作的



顺利开展。 

联系人：徐江（13578171456）、朱立娟（13577922699） 

电  话：0879-2132970 （传真） 

邮  箱：1289480170﹫qq.com。 

特此通知 

 

 

                               云南省城镇供水协会 

                                  2016 年 9 月 13 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抄送：普洱市住房和城乡建设局，普洱市水务局。 



附件 

省水协普洱及版纳片区供水规范化管理交流会回执表 

 

单位名称：                           联系人：                联系电话： 

序号 姓 名 性 别 民 族 职 务 电 话 住宿要求（单、标） 备 注 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         
 


